PAGE

Ректору ВолгГТУ
Член-корр. РАН

ЛЫСАКУ В.И..
от________________________________
_________________________________
(ФИО полностью)

проживающего (щей) по адресу

______________________________________
_________________________________
(адрес постоянной прописки)

                                     окончившего(шей) в ________ г.

__________________________________

_______________________________________________
(учебное заведение)

__________________________________

( по специальности)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем по программе дополнительного профессионального образования  «Мастер делового администрирования — Master of Business Administration (MBA)».
Дата и место рождения _______________________________________
Общий трудовой стаж________________________________________
Место работы_______________________________________________
Занимаемая должность________________________________________
Служебный адрес____________________________________________

Служебный  телефон__________________________________________
Домашний телефон___________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
E-mail_____________________________________________________
________________________

                                                                                                                                                        (подпись)

«____»__________________2015 г.
Приложения:

· копия  диплома государственного образца о высшем образовании (с  приложением);

· копия трудовой книжки, заверенная отделом кадров;

·  копия паспорта (2,3,5 стр.);

· 4 фотографии размером 3×4 см.